证券代码：601186                     证券简称：中国铁建                 公告编号：临 2022—034

 1

中国铁建股份有限公司

重大项目公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担法律责任。

近期，本公司中标以下重大项目：

单位：亿元 币种：人民币

序号 中标单位 项目名称 工期/

合作期

项目金额

1. 中铁十六局及其他方

（联合体）

长沙（国际）健康生态科技产业园

（一期）建设项目（勘察、设计、

施工总承包）EPC 项目

1740

日历天

31.68

2. 中铁十五局及其他方

（联合体）

信阳市鸡公山大道快速化改造项

目、信阳 CAZ双创产业园（A、B座）

及市政海绵城市项目 EPC总承包

24个月 62.00

3. 中铁二十三局、上海院

及其他方（联合体）

阜南县田集镇乡村振兴项目 1825

日历天

63.76

4. 铁建国际、中铁建设

（联合体）

智利科金博医院特许经营项目 19.7年 41.24

5. 中铁十一局、中铁十八

局、中铁十七局、中国

铁建大桥局、中铁十二

局

新建重庆至万州高速铁路站前工程

CQWZZQ-1 标段、CQWZZQ-2 标段、

CQWZZQ-4 标段、CQWZZQ-5 标段、

CQWZZQ-9标段

1641

日历天

165.89

6. 中铁十七局 新建成都至达州至万州铁路成都至

营山段站前工程 CDWZQ-6标段

1826

日历天

35.86

7. 中铁十七局 新建北京至雄安新区至商丘高速铁 1460 35.05

证券代码：601186                     证券简称：中国铁建                 公告编号：临 2022—034

 2

路雄安新区至商丘段站前工程施工

XSZQ-09标段

日历天

8. 中铁十五局及其他方

（联合体）

万寿山国际康养文旅度假项目二期 1825

日历天

57.55

9. 中铁十一局 新建成都至达州至万州铁路营山西

至万州北段站前工程施工总价承包

招标 CDWZQ-13标段

1826

日历天

42.78

10. 中铁十八局 新建雄安新区至忻州高速铁路河北

段站前工程 XX-4 标段

1642

日历天

32.18

11. 中国铁建大桥局 新建深圳至江门铁路站前工程施工

总价承包招标（SJSG-11标）

1247

日历天

30.70

项目金额合计 598.69

项目金额合计占公司 2021年度经审计营业收入比例（%） 5.87

特此公告。

                          中国铁建股份有限公司董事会

                              2022年 10 月 18 日